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 143641 VECCHI IRENE1 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE10/06/89

 610016 CRISCIO MARTINA2 CENTRO SPORTIVO ESERCITO24/01/94

 610974 CIARAGLIA SOFIA3 FIAMME ORO ROMA26/09/95

 500059 GULOTTA LORETA MARIA4 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE08/05/87

 143441 NAVARRIA CATERINA5 CENTRO SPORTIVO ESERCITO24/04/92

 629691 PASSARO ELOISA6 FIAMME ORO ROMA12/07/97

 148208 GREGORIO ROSSELLA7 CENTRO SPORTIVO CARABINIERI30/08/90

 639980 TARICCO BENEDETTA8 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE01/10/01

 621093 FONDI CAMILLA9 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE16/12/94

 636231 LUCARINI LUCIA10 GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMM20/05/98

 135114 LUCCHINO ALESSANDRA11 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ01/04/84

 600060 SINIGAGLIA LUCREZIA12 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE21/08/90

 626950 CROVARI CHIARA13 FRASCATI SCHERMA11/10/97

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE14 CHAMP  - NAPOLI02/02/99

 644013 ROTILI CLAUDIA15 CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE31/05/00

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA16 CHAMP  - NAPOLI10/12/99

 606613 BALDINI BENEDETTA17 CENTRO SPORTIVO ESERCITO15/05/93

 617228 PREARO FLAMINIA18 FIAMME ORO ROMA02/07/96

 654675 FUSETTI BENEDETTA19 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB27/05/02

 638981 GIOVANNELLI VALLY20 FRASCATI SCHERMA18/08/01

 647751 GUARINO EMMA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI16/03/02

 637669 CECERE GRETA22 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE24/11/00

 632600 DI CARLO ALESSIA23 CLUB SCHERMA ROMA24/04/01

 659803 PETRONE ELISA24 CHAMP  - NAPOLI26/02/03

 654677 FUSETTI CARLOTTA25 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB31/10/04

 657094 SPICA MANUELA26 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA19/07/04

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA27 CLUB SCHERMA TORINO03/06/02

 625070 SCHINA CAMILLA28 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA05/06/97

 658591 BURLI FRANCESCA29 FRASCATI SCHERMA21/06/03

 664639 DEL SAL LUCREZIA30 GEMINA SCHERMA22/02/03

 644676 ERMACORA VERONICA31 FRASCATI SCHERMA26/10/97

 651080 VITTORIA ELENA32 CHAMP  - NAPOLI30/09/02

 636233 ARPINO GIULIA33 CLUB SCHERMA ROMA04/11/99

 600889 PETRAGLIA MARTINA34 GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE22/03/92

 644850 VESTIDELLO MADDALENA35 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB21/08/01

 699150 LOPEZ GUARIN LAURA36 Federazione COLOMBIA15/10/98

 653925 GIOVANNELLI AMELIA37 FRASCATI SCHERMA29/08/04

 669383 NAVARRA GIADA38 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA30/11/01

 664025 LANDI MICHELA39 CLUB SCHERMA NAPOLI18/08/03

 674463 BONANNI FLAVIA40 CLUB SCHERMA ROMA29/03/00

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN41 CLUB SCHERMA NAPOLI30/06/98

 649435 CARELLA GAIA PIA42 CHAMP  - NAPOLI12/10/02

 637924 SERAFINO SOPHIA43 CLUB SCHERMA TORINO25/03/00

 623286 PASTORELLI EMILIA44 CLUB SCHERMA TORINO14/08/97

 669263 POLLI MARIA CLEMENTINA45 CLUB SCHERMA ROMA01/01/05

 651693 PONTINI FEDERICA46 CLUB SCHERMA ROMA17/02/03

 650492 SCISCIOLO FEDERICA MARIA47 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA21/04/01

 654767 STEFANELLO LUCIA48 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB24/06/04
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 137333 SCHIAPPA ELEONORA49 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/08/85

 700456 LEYVA VANEGAS MARIA50 Federazione COLOMBIA01/05/03

 650463 CECCHINI SOFIA51 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB29/03/03

 682787 MERCADANTE ANNALISA52 BRIANZASCHERMA28/02/03

 645188 FANTOZZI ELENA53 FRASCATI SCHERMA08/03/00

 691540 GONZALEZ CASTELLAN LINDA IBETH54 CLUB SCHERMA ROMA20/01/96

 648683 VARRIALE VIVIANA55 MILLECULURE - NAPOLI06/08/01

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA56 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA18/02/01

 648682 AVALLONE CAMILLA57 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO03/12/01

 653604 VEZÙ GIOVANNA58 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB23/08/03

 677960 GIANCOLA MARTINA59 CLUB SCHERMA SAN SEVERO05/02/05

 632347 MAZZAROTTO LIVIA60 CLUB SCHERMA ROMA11/04/00

 613257 DI MARTINO CLAUDIA61 CLUB SCHERMA ROMA05/08/95

 644977 CRUCIANI CAMILLA MAY62 CLUB SCHERMA ROMA08/02/03

 663708 BLANDINO ARIANNA63 CLUB SCHERMA ROMA08/09/04

 651079 DOTOLI MARIACHIARA64 MILLECULURE - NAPOLI07/11/02

 644557 COTOLONI MARTINA65 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA22/11/02

 649711 ARRU ISABELLA66 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/12/01

 624803 CANDIDA DE MATTEO SARA67 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA23/07/01

 656231 ANDALORO DILETTA68 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/10/01

 639762 MONALDI NOEMI69 FIDES LIVORNO01/01/03

 647573 CARICCHIA EMANUELA70 DAUNO FOGGIA30/01/02

 653664 TESTASECCA GINEVRA71 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI11/07/04

 640826 LA GRUTTA MARIKA72 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE07/12/02

 651682 COLONNA MARGHERITA73 CLUB SCHERMA TORINO29/12/02

 630921 MAZZANTI CECILIA74 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA08/03/98

 659163 PETROLO VIOLA MARTA75 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/03/03

 661413 NOBILONI GIULIA76 FRASCATI SCHERMA12/02/04

 659709 PICCOLI ALESSIA77 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA20/12/04

 639761 MARGUCCIO ALICE78 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO04/10/02

 661216 NICOLAI ALESSANDRA79 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB12/01/05

 652351 ALBIERI SOFIA80 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB10/09/03

 670571 MESCHINI CECILIA81 CLUB SCHERMA VARESE07/12/04

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA82 FRASCATI SCHERMA04/05/05

 655017 MORRETTA BEATRICE83 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/03/03

 683070 FONDI VALERIA84 FRASCATI SCHERMA17/01/05

 653125 HOHENADEL CÉCILE FRANCESCA85 CLUB SCHERMA VARESE10/06/02

 630502 SIMONELLI GIULIA86 LAME TRICOLORI07/03/01

 683840 MAFFUCCI SUSANNA87 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO28/06/03

 663308 FURFARO ELENA SOFIA88 FRASCATI SCHERMA12/05/05

 648542 PIGNOLI CLARA MARIA89 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE15/10/04

 687463 DE BIASE ALESSIA90 MILLECULURE - NAPOLI12/07/02

 634312 D'ANGELO SERENA PIA91 DAUNO FOGGIA15/06/99

 664778 RENDA ALICE92 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE23/11/04

 660046 ALESSI CARLA93 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ10/10/03

 662403 ESPOSITI MAXIME94 CLUB SCHERMA ROMA24/06/05

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA95 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA08/08/05

 626793 RICCIO MATILDE96 CLUB SCHERMA TORINO08/07/00

 652289 OLIVIERI ALESSIA97 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA02/06/04

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 4 Mod.F.02



20/10/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Bastia Umbra (PG) - 1° p. Qualificazione Naz.le -

1° p. Qualificazione Naz.le - Bastia Umbra

 128 15:08Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA98 CLUB SCHERMA TORINO11/07/89

 650679 PANELLA GINEVRA99 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA18/11/02

 652353 VIGLINO AMALIA100 CLUB SCHERMA TORINO28/06/03

 647197 ZUCCHELLI MARTA101 CLUB SCHERMA TORINO12/07/02

 660091 DE CARO ALESSANDRA102 CLUB SCHERMA NAPOLI20/03/04

 618708 PIVANTI BIANCA103 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA15/11/96

 670649 MAPELLI FRANCESCA104 CIRCOLO SCHERMA LECCO16/02/04

 600877 SIMONE VULLO MARIANDRE'105 IL DISCOBOLO SCIACCA05/06/92

 662084 PARMEGGIANI EUGENIA106 GEMINA SCHERMA05/12/02

 689017 VARRICCHIO GIULIA107 MILLECULURE - NAPOLI14/07/05

 668582 MAUGERI MARINA108 CIRCOLO SCHERMA LECCO03/07/04

 662229 ALBIOLO ELENA109 CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE10/02/04

 687462 AMODIO BENEDETTA110 MILLECULURE - NAPOLI25/07/05

 646577 MATRIGALI ANNA111 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB18/03/03

 656230 ZANGLA SOFIA112 CLUB SCHERMA PALERMO08/02/04

 665290 LANCIANI MARIA CHIARA113 SCHERMA I MARSI16/01/04

 664102 CHIGNOLI GIULIA114 FRASCATI SCHERMA22/05/05

 668247 ILARI ARIANNA115 BRIANZASCHERMA30/11/01

 658237 GARGANO GIORGIA116 CLUB SCHERMA NAPOLI07/05/00

 668363 OGGIANO SOFIA117 FRASCATI SCHERMA27/12/05

 650955 RADOI LIDIA118 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA20/09/05

 136575 CROCETTI CARLOTTA119 AXA SCHERMA25/05/86

 660047 GIOVANNONE SOFIA120 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ09/09/03

 680581 CARNOVALI ALESSIA121 CIRCOLO SCHERMA LECCO29/05/03

 667498 SCARSELLI CATERINA122 CUS SIENA07/09/04

 666839 SANTUCCI SOFIA123 SCHERMA I MARSI10/05/05

 682059 BARCAROLI GIULIA124 FIAMME ORO ROMA31/01/05

 671714 BIANCHI ALBRICI IRENE125 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO24/09/03

 671345 RICHIUSA VIRGINIA126 CLUB SCHERMA PALERMO03/01/03

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA127 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO06/06/03

 652423 COPPO MARGARITA128 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB26/10/04

 662345 CATTANEO VALENTINA129 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB30/07/04

 657930 STRATI AZZURRA130 FIDES LIVORNO22/04/05

 657520 FAMBRINI BENEDETTA131 SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA12/02/03

 651190 LAMANNA MARIA TERESA132 CLUB SCHERMA NAPOLI06/06/01

 652910 GIGLIOTTI CHIARA133 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ22/03/04

 137327 SCHIAPPA CECILIA134 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/08/80

 656204 ARCARI GIORGIA135 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA03/11/02

 675109 PICCIONI CHIARA136 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI05/05/05

 648225 TARSITANO LORENZA137 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ10/12/03

 653533 NAPPI ELIANA138 DAUNO FOGGIA03/06/03

 679601 DI CHIO GAIA139 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO23/12/97

 664534 DIDONATO ALEIDA140 DAUNO FOGGIA31/01/05

 132360 TERZANI GIULIA141 SAN GIUSTO SCHERMA10/11/84

 675129 BALLESIO CORINNA142 FIAMME ORO ROMA16/05/05

 694361 PALMIERI ELENA143 T.D.L. SCHERMA CAMPOBASSO19/08/01

 674799 CISCATO ELISA144 BRIANZASCHERMA10/05/05

 675565 GAVAZZONI MARTA145 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO14/05/04

 655159 JAHIER LETIZIA146 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO21/02/00
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 675771 TRIPODI FLAVIA147 COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA07/07/04

 681169 DI DUCA LUCREZIA148 ETRURIA SCHERMA10/09/05

 694397 MESSA MARTINA149 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO15/07/96

 685034 MONTANARO MARIKA150 SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA28/12/01

 641431 TAPPARELLO ANGELICA151 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB06/05/03

 651784 ROMANI LUCIA152 CLUB SCHERMA TORINO03/11/02

 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA153 CUS SIENA09/03/05

 682073 IACOVELLI VALENTINA154 FIAMME ORO ROMA27/11/03

 693404 MONTANARO ASIA KAROL155 FRASCATI SCHERMA14/12/05

 692519 FRACCARO ANITA156 CUS PAVIA26/02/03

 676972 DI MARIO SILVIA157 FIAMME ORO ROMA28/01/02

 629767 FRASCONI ALESSANDRA158 SOCIETA' SCHERMA PRATO23/10/00

 687504 CESANA SARA159 BRIANZASCHERMA08/05/05

 634109 MANCA FLORIANA MARIA160 AXA SCHERMA17/09/98

 657099 RAMPINI SARA161 OLYMPIA SCHERMA ROMA07/03/05
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 24
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 28

 44

 53

 13

 20

 36

 4

 3

 35

 19

 14

 75

 22

 27

 6

 7

 26

 23
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 15

 18

 31

 2

CRISCIO MARTI - RMCSE (Roma)

GUZZI SUSINI  - TOCS (Torino)

DALLA VECCHIA - NACHA (Pollena Trocchia)

PREARO FLAMIN - RMFFO (Roma)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

DI CARLO ALES - RMCS (Roma)

VITTORIA ELEN - NACHA (Pollena Trocchia)

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

FUSETTI CARLO - PDPET (Padova)

PAGANO FUSCO  - NACHA (Pollena Trocchia)

DEL SAL LUCRE - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

SINIGAGLIA LU - RMFFG (Roma)

GUARINO EMMA - TRCS (Terni)

BURLI FRANCES - RMFRC (Frascati)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)

NAVARRIA CATE - RMCSE (Roma)

SCHINA CAMILL - RMCSA (Frascati)

GIOVANNELLI V - RMFRC (Frascati)

LUCCHINO ALES - CZLMT (Lamezia Terme)

ERMACORA VERO - RMFRC (Frascati)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

GULOTTA LORET - RMFFG (Roma)

BALDINI BENED - RMCSE (Roma)

FONDI CAMILLA - RMAM (Roma)

PETRONE ELISA - NACHA (Pollena Trocchia)

CECERE GRETA - TPSMA (Mazara del Vallo)

TARICCO BENED - RMAM (Roma)

CROVARI CHIAR - RMFRC (Frascati)

FUSETTI BENED - PDPET (Padova)

SPICA MANUELA - AQGYM (Raiano)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)
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9

15

9
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15
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15
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5

15

15
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15

9

15

15
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15

8
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15

6

5

15

CRISCIO MARTI - RMCSE (Roma)

DALLA VECCHIA - NACHA (Pollena Trocchia)

LUCARINI LUCI - RMVGF (Roma)

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

PAGANO FUSCO  - NACHA (Pollena Trocchia)

SINIGAGLIA LU - RMFFG (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)

NAVARRIA CATE - RMCSE (Roma)

LUCCHINO ALES - CZLMT (Lamezia Terme)

ROTILI CLAUDI - RMAM (Roma)

GULOTTA LORET - RMFFG (Roma)

FONDI CAMILLA - RMAM (Roma)

TARICCO BENED - RMAM (Roma)

CROVARI CHIAR - RMFRC (Frascati)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

15

14

14

15

15

9

9

15

15

13

14

15

13

15

4

15

CRISCIO MARTI - RMCSE (Roma)

GREGORIO ROSS - RMCC (Roma)

PASSARO ELOIS - RMFFO (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)

NAVARRIA CATE - RMCSE (Roma)

GULOTTA LORET - RMFFG (Roma)

TARICCO BENED - RMAM (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

15

13

10

15

7

15

8

15

CRISCIO MARTI - RMCSE (Roma)

CIARAGLIA SOF - RMFFO (Roma)

GULOTTA LORET - RMFFG (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

15

14

13

15

CRISCIO MARTI - RMCSE (Roma)

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)

10

15

ROMANO P.

COSTANZO V.

BUCCA E.

ZACCONE V.

TROISI E.

MARTILOTTI L.

MURACA M.

MUROLO M.

VERDOLIVA V.

SAVIOZZI T.

AFFEDE F.

BELLIZIA G.

COSTANZO G.

VALCARENGHI M.

RUBINI J.

GUARNERI P.

SAVIOZZI T.

VALCARENGHI M.

GUARNERI P.

MURACA M.

RUBINI J.

BELLIZIA G.

AFFEDE F.

COSTANZO G.

ZACCONE V.

VALCARENGHI M.

MURACA M.

GUARNERI P.

COSTANZO G.

MURACA M.

VALCARENGHI M.

VECCHI IRENE - RMFFG (Roma)
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 64

CRISCIO MARTINA-RMCSE (Roma)

GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)

 15

 5
CRISCIO MARTINA-RMCSE (Roma)F  1
P. AFFEDE FABRIZIO (RMCS)

 33

 32

LANDI MICHELA-NACS (Napoli)

GUZZI SUSINI FEDERICA-TOCS (Torino)

 14

 15
GUZZI SUSINI FEDERICA-TOCS (Torino)F  2
P. AFFEDE FABRIZIO (RMCS)

 17

 48

DALLA VECCHIA BEATRICE-NACHA (Pollena Trocchia)

SCHIAPPA ELEONORA-PRFAR (Parma)

 15

 6
DALLA VECCHIA BEATRICE-NACHA (Pollena Trocchia)F  3
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 49

 16

LEYVA VANEGAS MARIA-EECOL (Comune non specificato)

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

 6

 15
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)F  4
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 9

 56

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

GONZALEZ CASTELLANOS LINDA IBETH-RMCS (Roma)

 15

 7
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)F  5
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 41

 24

PASTORELLI EMILIA-TOCS (Torino)

DI CARLO ALESSIA-RMCS (Roma)

 11

 15
DI CARLO ALESSIA-RMCS (Roma)F  6
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 25

 89

LOPEZ GUARIN LAURA-EECOL (Comune non specificato)

VITTORIA ELENA-NACHA (Pollena Trocchia)

 11

 15
VITTORIA ELENA-NACHA (Pollena Trocchia)F  7
P. ROMANO PASQUALINO (FIS)

 57

 8

VARRIALE VIVIANA-NACUL (Napoli)

GREGORIO ROSSELLA-RMCC (Roma)

 8

 15
GREGORIO ROSSELLA-RMCC (Roma)F  8
P. ROMANO PASQUALINO (FIS)

 5

 60

PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)

AVALLONE CAMILLA-NAMEG (Ottaviano)

 15

 9
PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)F  9
P. VALCARENGHI MARCO (FIS)

 37

 28

MISURELLI ROSA CARMEN-NACS (Napoli)

FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)

 10

 15
FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)F  10
P. VALCARENGHI MARCO (FIS)

 21

 44

VESTIDELLO MADDALENA-PDPET (Padova)

PAGANO FUSCO CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

 14

 15
PAGANO FUSCO CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)F  11
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 53

 12

DEL SAL LUCREZIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

PETRAGLIA MARTINA-RMFFG (Roma)

 15

 13
DEL SAL LUCREZIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)F  12
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 13

 52

SINIGAGLIA LUCREZIA-RMFFG (Roma)

MERCADANTE ANNALISA-MIBRI (Monza)

 15

 3
SINIGAGLIA LUCREZIA-RMFFG (Roma)F  13
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 45

 20

SCISCIOLO FEDERICA MARIA-BOVIR (Bologna)

GUARINO EMMA-TRCS (Terni)

 13

 15
GUARINO EMMA-TRCS (Terni)F  14
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 29

 36

GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)

BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 12

 15
BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)F  15
P. NICASSIO DAVIDE (FIS)

 68

 4

DI MARTINO CLAUDIA-RMCS (Roma)

CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)

 7

 15
CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)F  16
P. NICASSIO DAVIDE (FIS)
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 67

NAVARRIA CATERINA-RMCSE (Roma)

MAZZAROTTO LIVIA-RMCS (Roma)

 15

 3
NAVARRIA CATERINA-RMCSE (Roma)F  17
P. VERDOLIVA VITTORIO (FIS)

 35

 30

SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)

NAVARRA GIADA-RMCSA (Frascati)

 15

 6
SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)F  18
P. VERDOLIVA VITTORIO (FIS)

 19

 83

GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)

DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)

 15

 11
GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)F  19
P. RUBINI JACOPO (FIS)

 51

 14

CECCHINI SOFIA-PDPET (Padova)

LUCCHINO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)

 6

 15
LUCCHINO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)F  20
P. RUBINI JACOPO (FIS)

 11

 75

ARPINO GIULIA-RMCS (Roma)

ERMACORA VERONICA-RMFRC (Frascati)

 13

 15
ERMACORA VERONICA-RMFRC (Frascati)F  21
P. SAVIOZZI TOMMASO (FIS)

 43

 22

PONTINI FEDERICA-RMCS (Roma)

ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)

 5

 15
ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)F  22
P. SAVIOZZI TOMMASO (FIS)

 27

 38

GULOTTA LORETA MARIA-RMFFG (Roma)

CARELLA GAIA PIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 15

 8
GULOTTA LORETA MARIA-RMFFG (Roma)F  23
P. MURACA MARCO (FIS)

 70

 6

CRUCIANI CAMILLA MAY-RMCS (Roma)

BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)

 3

 15
BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)F  24
P. MURACA MARCO (FIS)

 7

 58

FONDI CAMILLA-RMAM (Roma)

ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)

 15

 4
FONDI CAMILLA-RMAM (Roma)F  25
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 39

 26

SERAFINO SOPHIA-TOCS (Torino)

PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)

 12

 15
PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)F  26
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 23

 42

CECERE GRETA-TPSMA (Mazara del Vallo)

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)

 15

 9
CECERE GRETA-TPSMA (Mazara del Vallo)F  27
P. ZACCONE VINCENZO (FIS)

 55

 10

FANTOZZI ELENA-RMFRC (Frascati)

TARICCO BENEDETTA-RMAM (Roma)

 7

 15
TARICCO BENEDETTA-RMAM (Roma)F  28
P. ZACCONE VINCENZO (FIS)

 15

 79

CROVARI CHIARA-RMFRC (Frascati)

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

 15

 1
CROVARI CHIARA-RMFRC (Frascati)F  29
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 47

 18

STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)

FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)

 12

 15
FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)F  30
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 31

 34

SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)

BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)

 15

 7
SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)F  31
P. TOMASELLI CIRO (FIS)

 63

 2

VEZÙ GIOVANNA-PDPET (Padova)

VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)

 5

 15
VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)F  32
P. TOMASELLI CIRO (FIS)
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 128

CRISCIO MARTINA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
CRISCIO MARTINA-RMCSE (Roma)H  1
P.

 65

 64

LA GRUTTA MARIKA-TPSMA (Mazara del Vallo)

GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)

 6

 15
GIANCOLA MARTINA-FGSSE (San Severo)H  2
P. MURACA MARCO (FIS)

 33

 96

LANDI MICHELA-NACS (Napoli)

RICCIO MATILDE-TOCS (Torino)

 15

 5
LANDI MICHELA-NACS (Napoli)H  3
P. MURACA MARCO (FIS)

 97

 32

OLIVIERI ALESSIA-RMCAM (Roma)

GUZZI SUSINI FEDERICA-TOCS (Torino)

 3

 15
GUZZI SUSINI FEDERICA-TOCS (Torino)H  4
P. SAVIOZZI TOMMASO (FIS)

 17

 112

DALLA VECCHIA BEATRICE-NACHA (Pollena Trocchia)

ZANGLA SOFIA-PACSP (Palermo)

 15

 4
DALLA VECCHIA BEATRICE-NACHA (Pollena Trocchia)H  5
P. SAVIOZZI TOMMASO (FIS)

 81

 48

MORRETTA BEATRICE-MIGIR (Milano)

SCHIAPPA ELEONORA-PRFAR (Parma)

 12

 15
SCHIAPPA ELEONORA-PRFAR (Parma)H  6
P. MUROLO MASSIMILIANO (FIS)

 49

 80

LEYVA VANEGAS MARIA-EECOL (Comune non specificato)

GIAMMARIOLI SOFIA-RMFRC (Frascati)

 15

 13
LEYVA VANEGAS MARIA-EECOL (Comune non specificato)H  7
P. MUROLO MASSIMILIANO (FIS)

 113

 16

LANCIANI MARIA CHIARA-AQMAR (Avezzano)

PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)

 0

 15
PREARO FLAMINIA-RMFFO (Roma)H  8
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 9

 120

LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)

GIOVANNONE SOFIA-CZLMT (Lamezia Terme)

 15

 4
LUCARINI LUCIA-RMVGF (Roma)H  9
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 73

 56

PICCOLI ALESSIA-RMCSA (Frascati)

GONZALEZ CASTELLANOS LINDA IBETH-RMCS (Roma)

 9

 15
GONZALEZ CASTELLANOS LINDA IBETH-RMCS (Roma)H  10
P. TROISI ENRICA (FIS)

 41

 88

PASTORELLI EMILIA-TOCS (Torino)

PIGNOLI CLARA MARIA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 5
PASTORELLI EMILIA-TOCS (Torino)H  11
P. TROISI ENRICA (FIS)

 105

 24

SIMONE VULLO MARIANDRE'-AGSCI (Sciacca)

DI CARLO ALESSIA-RMCS (Roma)

 7

 15
DI CARLO ALESSIA-RMCS (Roma)H  12
P. GUARNERI PAOLA (FIS)

 25

 104

LOPEZ GUARIN LAURA-EECOL (Comune non specificato)

MAPELLI FRANCESCA-LCCS (Lecco)

 15

 3
LOPEZ GUARIN LAURA-EECOL (Comune non specificato)H  13
P. GUARNERI PAOLA (FIS)

 89

 40

VITTORIA ELENA-NACHA (Pollena Trocchia)

COTOLONI MARTINA-RMCSA (Frascati)

 15

 7
VITTORIA ELENA-NACHA (Pollena Trocchia)H  14
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 57

 72

VARRIALE VIVIANA-NACUL (Napoli)

NOBILONI GIULIA-RMFRC (Frascati)

 15

 11
VARRIALE VIVIANA-NACUL (Napoli)H  15
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 121

 8

CARNOVALI ALESSIA-LCCS (Lecco)

GREGORIO ROSSELLA-RMCC (Roma)

 1

 15
GREGORIO ROSSELLA-RMCC (Roma)H  16
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)
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 124

PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)

BARCAROLI GIULIA-RMFFO (Roma)

 15

 3
PASSARO ELOISA-RMFFO (Roma)H  17
P. BIAGGI DANIELE (RMCSA)

 69

 60

MAZZANTI CECILIA-BOVIR (Bologna)

AVALLONE CAMILLA-NAMEG (Ottaviano)

 11

 15
AVALLONE CAMILLA-NAMEG (Ottaviano)H  18
P. ROMANO PASQUALINO (FIS)

 37

 92

MISURELLI ROSA CARMEN-NACS (Napoli)

RENDA ALICE-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 3
MISURELLI ROSA CARMEN-NACS (Napoli)H  19
P. ROMANO PASQUALINO (FIS)

 101

 28

ZUCCHELLI MARTA-TOCS (Torino)

FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)

 8

 15
FUSETTI CARLOTTA-PDPET (Padova)H  20
P. VERDOLIVA VITTORIO (FIS)

 21

 108

VESTIDELLO MADDALENA-PDPET (Padova)

MAUGERI MARINA-LCCS (Lecco)

 15

 3
VESTIDELLO MADDALENA-PDPET (Padova)H  21
P. VERDOLIVA VITTORIO (FIS)

 85

 44

SIMONELLI GIULIA-RMTRI (Roma)

PAGANO FUSCO CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)

 7

 15
PAGANO FUSCO CHIARA-NACHA (Pollena Trocchia)H  22
P. VALCARENGHI MARCO (FIS)

 53

 76

DEL SAL LUCREZIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

NICOLAI ALESSANDRA-PDPET (Padova)

 15

 6
DEL SAL LUCREZIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)H  23
P. VALCARENGHI MARCO (FIS)

 117

 12

OGGIANO SOFIA-RMFRC (Frascati)

PETRAGLIA MARTINA-RMFFG (Roma)

 4

 15
PETRAGLIA MARTINA-RMFFG (Roma)H  24
P. NICASSIO DAVIDE (FIS)

 13

 116

SINIGAGLIA LUCREZIA-RMFFG (Roma)

GARGANO GIORGIA-NACS (Napoli)

 15

 7
SINIGAGLIA LUCREZIA-RMFFG (Roma)H  25
P. NICASSIO DAVIDE (FIS)

 77

 52

ALBIERI SOFIA-PDPET (Padova)

MERCADANTE ANNALISA-MIBRI (Monza)

 12

 15
MERCADANTE ANNALISA-MIBRI (Monza)H  26
P. ZACCONE VINCENZO (FIS)

 45

 84

SCISCIOLO FEDERICA MARIA-BOVIR (Bologna)

HOHENADEL CÉCILE FRANCESCA-VASCV (Varese)

 15

 7
SCISCIOLO FEDERICA MARIA-BOVIR (Bologna)H  27
P. ZACCONE VINCENZO (FIS)

 109

 20

ALBIOLO ELENA-TPSMA (Mazara del Vallo)

GUARINO EMMA-TRCS (Terni)

 3

 15
GUARINO EMMA-TRCS (Terni)H  28
P. TOMASELLI CIRO (FIS)

 29

 100

GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)

VIGLINO AMALIA-TOCS (Torino)

 15

 9
GIOVANNELLI AMELIA-RMFRC (Frascati)H  29
P. TOMASELLI CIRO (FIS)

 93

 36

ALESSI CARLA-CZLMT (Lamezia Terme)

BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)

 6

 15
BURLI FRANCESCA-RMFRC (Frascati)H  30
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 61

 68

CARICCHIA EMANUELA-FGDAU (Foggia)

DI MARTINO CLAUDIA-RMCS (Roma)

 10

 15
DI MARTINO CLAUDIA-RMCS (Roma)H  31
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 125

 4

BIANCHI ALBRICI IRENE-MIGIR (Milano)

CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)

 4

 15
CIARAGLIA SOFIA-RMFFO (Roma)H  32
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)
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 126

NAVARRIA CATERINA-RMCSE (Roma)

-

 0

 0
NAVARRIA CATERINA-RMCSE (Roma)H  33
P.

 67

 62

MAZZAROTTO LIVIA-RMCS (Roma)

TESTASECCA GINEVRA-TRCS (Terni)

 15

 11
MAZZAROTTO LIVIA-RMCS (Roma)H  34
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 35

 94

SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)

ESPOSITI MAXIME-RMCS (Roma)

 15

 9
SCHINA CAMILLA-RMCSA (Frascati)H  35
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 99

 30

PANELLA GINEVRA-RMCAM (Roma)

NAVARRA GIADA-RMCSA (Frascati)

 6

 15
NAVARRA GIADA-RMCSA (Frascati)H  36
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 19

 110

GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)

AMODIO BENEDETTA-NACUL (Napoli)

 15

 2
GIOVANNELLI VALLY-RMFRC (Frascati)H  37
P. RUBINI JACOPO (FIS)

 83

 46

DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)

ARRU ISABELLA-PDPET (Padova)

 15

 9
DOTOLI MARIACHIARA-NACUL (Napoli)H  38
P. RUBINI JACOPO (FIS)

 51

 78

CECCHINI SOFIA-PDPET (Padova)

MESCHINI CECILIA-VASCV (Varese)

 15

 12
CECCHINI SOFIA-PDPET (Padova)H  39
P. SAVIOZZI TOMMASO (FIS)

 115

 14

ILARI ARIANNA-MIBRI (Monza)

LUCCHINO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)

 5

 15
LUCCHINO ALESSANDRA-CZLMT (Lamezia Terme)H  40
P. SAVIOZZI TOMMASO (FIS)

 11

 118

ARPINO GIULIA-RMCS (Roma)

RADOI LIDIA-LUPUL (Lucca)

 15

 2
ARPINO GIULIA-RMCS (Roma)H  41
P. RUBINI JACOPO (FIS)

 75

 54

ERMACORA VERONICA-RMFRC (Frascati)

ANDALORO DILETTA-TPSMA (Mazara del Vallo)

 15

 9
ERMACORA VERONICA-RMFRC (Frascati)H  42
P. RUBINI JACOPO (FIS)

 43

 86

PONTINI FEDERICA-RMCS (Roma)

MAFFUCCI SUSANNA-MIGIR (Milano)

 15

 4
PONTINI FEDERICA-RMCS (Roma)H  43
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 107

 22

VARRICCHIO GIULIA-NACUL (Napoli)

ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)

 7

 15
ROTILI CLAUDIA-RMAM (Roma)H  44
P. COSTANZO GIANMARCO (FIS)

 27

 102

GULOTTA LORETA MARIA-RMFFG (Roma)

DE CARO ALESSANDRA-NACS (Napoli)

 15

 5
GULOTTA LORETA MARIA-RMFFG (Roma)H  45
P. MURACA MARCO (FIS)

 91

 38

D'ANGELO SERENA PIA-FGDAU (Foggia)

CARELLA GAIA PIA-NACHA (Pollena Trocchia)

 5

 15
CARELLA GAIA PIA-NACHA (Pollena Trocchia)H  46
P. MURACA MARCO (FIS)

 59

 70

MONALDI NOEMI-LICS (Livorno)

CRUCIANI CAMILLA MAY-RMCS (Roma)

 12

 15
CRUCIANI CAMILLA MAY-RMCS (Roma)H  47
P. ZACCONE VINCENZO (FIS)

 123

 6

SANTUCCI SOFIA-AQMAR (Avezzano)

BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)

 4

 15
BALDINI BENEDETTA-RMCSE (Roma)H  48
P. ZACCONE VINCENZO (FIS)
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 122

FONDI CAMILLA-RMAM (Roma)

SCARSELLI CATERINA-SICUS (Siena)

 15

 1
FONDI CAMILLA-RMAM (Roma)H  49
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 71

 58

PETROLO VIOLA MARTA-MIGIR (Milano)

ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)

 8

 15
ISANI MARIA LUDOVICA-BOVIR (Bologna)H  50
P. BUCCA EMANUELE (FIS)

 39

 90

SERAFINO SOPHIA-TOCS (Torino)

DE BIASE ALESSIA-NACUL (Napoli)

 15

 3
SERAFINO SOPHIA-TOCS (Torino)H  51
P. VERDOLIVA VITTORIO (FIS)

 103

 26

PIVANTI BIANCA-RMCAM (Roma)

PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)

 9

 15
PETRONE ELISA-NACHA (Pollena Trocchia)H  52
P. VERDOLIVA VITTORIO (FIS)

 23

 106

CECERE GRETA-TPSMA (Mazara del Vallo)

PARMEGGIANI EUGENIA-UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 15

 7
CECERE GRETA-TPSMA (Mazara del Vallo)H  53
P. MUROLO MASSIMILIANO (FIS)

 87

 42

FURFARO ELENA SOFIA-RMFRC (Frascati)

POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)

 5

 15
POLLI MARIA CLEMENTINA-RMCS (Roma)H  54
P. MUROLO MASSIMILIANO (FIS)

 55

 74

FANTOZZI ELENA-RMFRC (Frascati)

MARGUCCIO ALICE-MIGIR (Milano)

 15

 5
FANTOZZI ELENA-RMFRC (Frascati)H  55
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 119

 10

CROCETTI CARLOTTA-RMAXA (Roma)

TARICCO BENEDETTA-RMAM (Roma)

 2

 15
TARICCO BENEDETTA-RMAM (Roma)H  56
P. BELLIZIA GIULIANA (FIS)

 15

 114

CROVARI CHIARA-RMFRC (Frascati)

CHIGNOLI GIULIA-RMFRC (Frascati)

 15

 3
CROVARI CHIARA-RMFRC (Frascati)H  57
P. ROMANO PASQUALINO (FIS)

 79

 50

BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)

CANDIDA DE MATTEO SARA-LUPUL (Lucca)

 15

 14
BLANDINO ARIANNA-RMCS (Roma)H  58
P. ROMANO PASQUALINO (FIS)

 47

 82

STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)

FONDI VALERIA-RMFRC (Frascati)

 15

 5
STEFANELLO LUCIA-PDPET (Padova)H  59
P. TROISI ENRICA (FIS)

 111

 18

MATRIGALI ANNA-PDPET (Padova)

FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)

 5

 15
FUSETTI BENEDETTA-PDPET (Padova)H  60
P. TROISI ENRICA (FIS)

 31

 98

SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)

ANNICCHIARICO ROBERTA-TOCS (Torino)

 15

 7
SPICA MANUELA-AQGYM (Raiano)H  61
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 95

 34

MAGLIETTI MARGHERITA-PRFAR (Parma)

BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)

 8

 15
BONANNI FLAVIA-RMCS (Roma)H  62
P. MARTILOTTI LUIGI (FIS)

 63

 66

VEZÙ GIOVANNA-PDPET (Padova)

COLONNA MARGHERITA-TOCS (Torino)

 15

 9
VEZÙ GIOVANNA-PDPET (Padova)H  63
P. COSTANZO VINCENZO JR (FIS)

 127

 2

-

VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)

 0

 0
VECCHI IRENE-RMFFG (Roma)H  64
P.
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  109Girone

 637948 DALLA VECCHIA BEATRICE NACHA Qualificata 1,00  26  30  4 1 1  10

 654675 FUSETTI BENEDETTA PDPET Qualificata 1,00  24  30  6 2 2  4

 638981 GIOVANNELLI VALLY RMFRC Qualificata 1,00  22  30  8 3 3  2

 644013 ROTILI CLAUDIA RMAM Qualificata 1,00  22  30  8 3  3

 644850 VESTIDELLO MADDALENA PDPET Qualificata 1,00  22  30  8 3  16

 647751 GUARINO EMMA TRCS Qualificata 1,00  22  30  8 3  14

 632600 DI CARLO ALESSIA RMCS Qualificata 1,00  21  30  9 7 7  6

 637669 CECERE GRETA TPSMA Qualificata 1,00  21  30  9 7  5

 500059 GULOTTA LORETA MARIA RMFFG Qualificata 1,00  20  30  10 9 9  1

 654677 FUSETTI CARLOTTA PDPET Qualificata 1,00  20  30  10 9  12

 659803 PETRONE ELISA NACHA Qualificata 1,00  20  30  10 9  13

 699150 LOPEZ GUARIN LAURA EECOL Qualificata 1,00  20  30  10 9  17

 653925 GIOVANNELLI AMELIA RMFRC Qualificata 1,00  19  30  11 13 13  9

 657094 SPICA MANUELA AQGYM Qualificata 1,00  18  30  12 14 14  15

 669383 NAVARRA GIADA RMCSA Qualificata 1,00  18  30  12 14  7

 641409 GUZZI SUSINI FEDERICA TOCS Qualificata 1,00  17  30  13 16 16  19

 664025 LANDI MICHELA NACS Qualificata 1,00  15  30  15 17 17  11

 674463 BONANNI FLAVIA RMCS Qualificata 1,00  15  25  10 18 18  20

 625070 SCHINA CAMILLA RMCSA Qualificata 0,83  19  28  9 19 19  8

 658591 BURLI FRANCESCA RMFRC Qualificata 0,83  18  29  11 20 20  12

 638835 MISURELLI ROSA CARMEN NACS Qualificata 0,83  18  27  9 21 21  3

 649435 CARELLA GAIA PIA NACHA Qualificata 0,83  17  29  12 22 22  19

 637924 SERAFINO SOPHIA TOCS Qualificata 0,83  16  28  12 23 23  16

 644557 COTOLONI MARTINA RMCSA Qualificata 0,83  16  27  11 24 24  15

 623286 PASTORELLI EMILIA TOCS Qualificata 0,83  15  28  13 25 25  18

 651693 PONTINI FEDERICA RMCS Qualificata 0,83  13  28  15 26 26  7

 669263 POLLI MARIA CLEMENTIN RMCS Qualificata 0,83  13  28  15 26  1

 651077 PAGANO FUSCO CHIARA NACHA Qualificata 0,83  12  29  17 28 28  11

 650492 SCISCIOLO FEDERICA MARIA BOVIR Qualificata 0,83  12  27  15 29 29  13

 649711 ARRU ISABELLA PDPET Qualificata 0,83  11  29  18 30 30  8

 654767 STEFANELLO LUCIA PDPET Qualificata 0,83  11  28  17 31 31  9

 137333 SCHIAPPA ELEONORA PRFAR Qualificata 0,83  11  26  15 32 32  18

 700456 LEYVA VANEGAS MARIA EECOL Qualificata 0,83  9  29  20 33 33  18

 624803 CANDIDA DE MATTEO SARA LUPUL Qualificata 0,83  9  27  18 34 34  8

 650463 CECCHINI SOFIA PDPET Qualificata 0,83  9  26  17 35 35  10

 682787 MERCADANTE ANNALISA MIBRI Qualificata 0,83  9  25  16 36 36  14

 656231 ANDALORO DILETTA TPSMA Qualificata 0,80  10  24  14 37 37  21

 664639 DEL SAL LUCREZIA UDGEM Qualificata 0,80  10  24  14 37  21

 645188 FANTOZZI ELENA RMFRC Qualificata 0,80  4  21  17 39 39  20

 691540 GONZALEZ CASTELLANO LINDA IBETH RMCS Qualificata 0,67  16  27  11 40 40  13

 648683 VARRIALE VIVIANA NACUL Qualificata 0,67  14  27  13 41 41  6

 652215 ISANI MARIA LUDOVICA BOVIR Qualificata 0,67  13  25  12 42 42  19

 639762 MONALDI NOEMI LICS Qualificata 0,67  11  25  14 43 43  10

 648682 AVALLONE CAMILLA NAMEG Qualificata 0,67  10  25  15 44 44  11

 647573 CARICCHIA EMANUELA FGDAU Qualificata 0,67  9  28  19 45 45  2

 653664 TESTASECCA GINEVRA TRCS Qualificata 0,67  9  24  15 46 46  4

 653604 VEZÙ GIOVANNA PDPET Qualificata 0,67  9  22  13 47 47  3

 677960 GIANCOLA MARTINA FGSSE Qualificata 0,67  8  26  18 48 48  9
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 640826 LA GRUTTA MARIKA TPSMA Qualificata 0,67  8  25  17 49 49  4

 651682 COLONNA MARGHERITA TOCS Qualificata 0,67  8  24  16 50 50  17

 632347 MAZZAROTTO LIVIA RMCS Qualificata 0,67  7  24  17 51 51  17

 613257 DI MARTINO CLAUDIA RMCS Qualificata 0,67  6  27  21 52 52  5

 630921 MAZZANTI CECILIA BOVIR Qualificata 0,67  2  24  22 53 53  5

 644977 CRUCIANI CAMILLA MAY RMCS Qualificata 0,67  1  23  22 54 54  16

 659163 PETROLO VIOLA MARTA MIGIR Qualificata 0,67  1  22  21 55 55  12

 661413 NOBILONI GIULIA RMFRC Qualificata 0,67 -1  21  22 56 56  6

 659709 PICCOLI ALESSIA RMCSA Qualificata 0,60  5  21  16 57 57  20

 639761 MARGUCCIO ALICE MIGIR Qualificata 0,60  2  18  16 58 58  21

 644676 ERMACORA VERONICA RMFRC Qualificata 0,50  9  27  18 59 59  11

 661216 NICOLAI ALESSANDRA PDPET Qualificata 0,50  5  24  19 60 60  6

 652351 ALBIERI SOFIA PDPET Qualificata 0,50  5  23  18 61 61  14

 670571 MESCHINI CECILIA VASCV Qualificata 0,50  4  23  19 62 62  9

 663708 BLANDINO ARIANNA RMCS Qualificata 0,50  3  25  22 63 63  15

 663310 GIAMMARIOLI SOFIA RMFRC Qualificata 0,50  2  24  22 64 64  7

 655017 MORRETTA BEATRICE MIGIR Qualificata 0,50  2  20  18 65 65  15

 683070 FONDI VALERIA RMFRC Qualificata 0,50  2  20  18 65  16

 651079 DOTOLI MARIACHIARA NACUL Qualificata 0,50  1  20  19 67 67  1

 630502 SIMONELLI GIULIA RMTRI Qualificata 0,50  0  20  20 68 68  1

 653125 HOHENADEL CÉCILE FRANCESCA VASCV Qualificata 0,50  0  20  20 68  2

 683840 MAFFUCCI SUSANNA MIGIR Qualificata 0,50  0  17  17 70 70  19

 663308 FURFARO ELENA SOFIA RMFRC Qualificata 0,50 -1  24  25 71 71  5

 648542 PIGNOLI CLARA MARIA TPSMA Qualificata 0,50 -1  22  23 72 72  14

 651080 VITTORIA ELENA NACHA Qualificata 0,50 -1  20  21 73 73  2

 687463 DE BIASE ALESSIA NACUL Qualificata 0,50 -1  19  20 74 74  4

 634312 D'ANGELO SERENA PIA FGDAU Qualificata 0,50 -2  21  23 75 75  8

 664778 RENDA ALICE TPSMA Qualificata 0,50 -2  20  22 76 76  15

 660046 ALESSI CARLA CZLMT Qualificata 0,50 -3  20  23 77 77  17

 662403 ESPOSITI MAXIME RMCS Qualificata 0,50 -3  18  21 78 78  2

 664821 MAGLIETTI MARGHERITA PRFAR Qualificata 0,50 -3  17  20 79 79  3

 626793 RICCIO MATILDE TOCS Qualificata 0,50 -4  18  22 80 80  6

 652289 OLIVIERI ALESSIA RMCAM Qualificata 0,50 -8  17  25 81 81  10

 606721 ANNICCHIARICO ROBERTA TOCS Qualificata 0,40  4  20  16 82 82  20

 650679 PANELLA GINEVRA RMCAM Qualificata 0,40  2  17  15 83 83  21

 652353 VIGLINO AMALIA TOCS Qualificata 0,40 -3  15  18 84 84  21

 647197 ZUCCHELLI MARTA TOCS Qualificata 0,33  1  22  21 85 85  7

 660091 DE CARO ALESSANDRA NACS Qualificata 0,33 -2  21  23 86 86  12

 618708 PIVANTI BIANCA RMCAM Qualificata 0,33 -4  20  24 87 87  9

 670649 MAPELLI FRANCESCA LCCS Qualificata 0,33 -5  20  25 88 88  7

 600877 SIMONE VULLO MARIANDRE' AGSCI Qualificata 0,33 -5  18  23 89 89  10

 662084 PARMEGGIANI EUGENIA UDGEM Qualificata 0,33 -5  18  23 89  12

 689017 VARRICCHIO GIULIA NACUL Qualificata 0,33 -6  21  27 91 91  14

 662229 ALBIOLO ELENA TPSMA Qualificata 0,33 -6  18  24 92 92  17

 668582 MAUGERI MARINA LCCS Qualificata 0,33 -6  18  24 92  1

 687462 AMODIO BENEDETTA NACUL Qualificata 0,33 -6  17  23 94 94  13

 646577 MATRIGALI ANNA PDPET Qualificata 0,33 -6  15  21 95 95  13

 656230 ZANGLA SOFIA PACSP Qualificata 0,33 -7  18  25 96 96  5

 664102 CHIGNOLI GIULIA RMFRC Qualificata 0,33 -7  17  24 97 97  3
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 665290 LANCIANI MARIA CHIARA AQMAR Qualificata 0,33 -7  17  24 97  18

 668247 ILARI ARIANNA MIBRI Qualificata 0,33 -7  16  23 99 99  4

 658237 GARGANO GIORGIA NACS Qualificata 0,33 -9  19  28 100 100  18

 668363 OGGIANO SOFIA RMFRC Qualificata 0,33 -9  16  25 101 101  1

 136575 CROCETTI CARLOTTA RMAXA Qualificata 0,33 -10  14  24 102 102  19

 650955 RADOI LIDIA LUPUL Qualificata 0,33 -10  14  24 102  12

 660047 GIOVANNONE SOFIA CZLMT Qualificata 0,33 -11  16  27 104 104  14

 680581 CARNOVALI ALESSIA LCCS Qualificata 0,33 -11  14  25 105 105  8

 667498 SCARSELLI CATERINA SICUS Qualificata 0,33 -11  12  23 106 106  13

 666839 SANTUCCI SOFIA AQMAR Qualificata 0,33 -12  16  28 107 107  2

 682059 BARCAROLI GIULIA RMFFO Qualificata 0,33 -13  14  27 108 108  7

 671714 BIANCHI ALBRICI IRENE MIGIR Qualificata 0,33 -15  11  26 109 109  11

 671345 RICHIUSA VIRGINIA PACSP Eliminata 0,20 -9  11  20 110 110  20

 671708 SECCHI GIULIA BENEDETTA MIGIR Eliminata 0,17 -7  21  28 111 111  5

 652423 COPPO MARGARITA PDPET Eliminata 0,17 -7  19  26 112 112  18

 662345 CATTANEO VALENTINA PDPET Eliminata 0,17 -7  19  26 112  17

 657520 FAMBRINI BENEDETTA LUPUL Eliminata 0,17 -11  16  27 114 114  9

 657930 STRATI AZZURRA LICS Eliminata 0,17 -11  16  27 114  8

 651190 LAMANNA MARIA TERESA NACS Eliminata 0,17 -11  14  25 116 116  16

 652910 GIGLIOTTI CHIARA CZLMT Eliminata 0,17 -12  16  28 117 117  18

 137327 SCHIAPPA CECILIA PRFAR Eliminata 0,17 -12  14  26 118 118  15

 656204 ARCARI GIORGIA RMCAM Eliminata 0,17 -13  16  29 119 119  11

 648225 TARSITANO LORENZA CZLMT Eliminata 0,17 -14  15  29 120 120  10

 675109 PICCIONI CHIARA TRCS Eliminata 0,17 -14  15  29 120  5

 653533 NAPPI ELIANA FGDAU Eliminata 0,17 -14  13  27 122 122  16

 664534 DIDONATO ALEIDA FGDAU Eliminata 0,17 -16  12  28 123 123  4

 679601 DI CHIO GAIA MIGIR Eliminata 0,17 -16  12  28 123  7

 132360 TERZANI GIULIA TSGIU Eliminata 0,17 -16  10  26 125 125  16

 675129 BALLESIO CORINNA RMFFO Eliminata 0,17 -17  12  29 126 126  4

 694361 PALMIERI ELENA CBTDL Eliminata 0,17 -17  12  29 126  19

 674799 CISCATO ELISA MIBRI Eliminata 0,17 -17  10  27 128 128  6

 675565 GAVAZZONI MARTA CRMIN Eliminata 0,17 -19  9  28 129 129  17

 655159 JAHIER LETIZIA TOPIN Eliminata 0,17 -19  8  27 130 130  3

 675771 TRIPODI FLAVIA RMCAM Eliminata 0,00 -15  15  30 131 131  2

 681169 DI DUCA LUCREZIA RMETR Eliminata 0,00 -15  15  30 131  8

 641431 TAPPARELLO ANGELICA PDPET Eliminata 0,00 -18  12  30 133 133  11

 685034 MONTANARO MARIKA AQGYM Eliminata 0,00 -18  12  30 133  14

 694397 MESSA MARTINA MIGIR Eliminata 0,00 -18  12  30 133  6

 651784 ROMANI LUCIA TOCS Eliminata 0,00 -19  11  30 136 136  1

 673082 PAGLIALUNGA GIORGIA SICUS Eliminata 0,00 -19  11  30 136  10

 682073 IACOVELLI VALENTINA RMFFO Eliminata 0,00 -19  6  25 138 138  20

 692519 FRACCARO ANITA PVCUS Eliminata 0,00 -20  10  30 139 139  3

 693404 MONTANARO ASIA KAROL RMFRC Eliminata 0,00 -20  10  30 139  19

 676972 DI MARIO SILVIA RMFFO Eliminata 0,00 -21  4  25 141 141  21

 629767 FRASCONI ALESSANDRA POSS Eliminata 0,00 -22  8  30 142 142  12

 634109 MANCA FLORIANA MARIA RMAXA Eliminata 0,00 -25  5  30 143 143  13

 687504 CESANA SARA MIBRI Eliminata 0,00 -25  5  30 143  15

 657099 RAMPINI SARA RMOLY Eliminata 0,00 -27  3  30 145 145  9
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 1Girone N.

 1 SIMONELLI GIULIA 630502 V 1 V 2 V 2  0,500  0  20RMTRI

 2 DOTOLI MARIACHIARA 651079 1 V V 3 V 1  0,500  1  20NACUL

 3 MAUGERI MARINA 668582 V 2 3 1 V 2  0,330 -6  18LCCS

 4 OGGIANO SOFIA 668363 3 1 V 2 V 0  0,330 -9  16RMFRC

 5 POLLI MARIA CLEMENTINA 669263 V V V V V 3  0,830  13  28RMCS

 6 ROMANI LUCIA 651784 1 1 3 2 2 2  0,000 -19  11TOCS

 7 GULOTTA LORETA MARIA 500059 V V V V V V  1,000  20  30RMFFG

 2Girone N.

 1 VITTORIA ELENA 651080 0 4 V 1 V V  0,500 -1  20NACHA

 2 ESPOSITI MAXIME 662403 V 1 V 1 1 V  0,500 -3  18RMCS

 3 CARICCHIA EMANUELA 647573 V V 4 4 V V  0,670  9  28FGDAU

 4 SANTUCCI SOFIA 666839 0 3 V 1 2 V  0,330 -12  16AQMAR

 5 GIOVANNELLI VALLY 638981 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 6 HOHENADEL CÉCILE FRANCESCA 653125 3 V 2 V 0 V  0,500  0  20VASCV

 7 TRIPODI FLAVIA 675771 3 3 2 4 1 2  0,000 -15  15RMCAM

 3Girone N.

 1 MISURELLI ROSA CARMEN 638835 2 V V V V V  0,830  18  27NACS

 2 ROTILI CLAUDIA 644013 V V V V V V  1,000  22  30RMAM

 3 VEZÙ GIOVANNA 653604 0 2 V V V V  0,670  9  22PDPET

 4 CHIGNOLI GIULIA 664102 1 2 2 2 V V  0,330 -7  17RMFRC

 5 MAGLIETTI MARGHERITA 664821 0 1 1 V V V  0,500 -3  17PRFAR

 6 FRACCARO ANITA 692519 1 0 0 4 3 2  0,000 -20  10PVCUS

 7 JAHIER LETIZIA 655159 2 1 0 0 0 V  0,170 -19  8TOPIN

 4Girone N.

 1 DIDONATO ALEIDA 664534 V 2 0 4 0 1  0,170 -16  12FGDAU

 2 BALLESIO CORINNA 675129 3 0 V 1 2 1  0,170 -17  12RMFFO

 3 DE BIASE ALESSIA 687463 V V 3 0 V 1  0,500 -1  19NACUL

 4 ILARI ARIANNA 668247 V 4 V 2 0 0  0,330 -7  16MIBRI

 5 LA GRUTTA MARIKA 640826 V V V V 3 2  0,670  8  25TPSMA

 6 TESTASECCA GINEVRA 653664 V V 3 V V 1  0,670  9  24TRCS

 7 FUSETTI BENEDETTA 654675 V V V V V V  1,000  24  30PDPET
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 5Girone N.

 1 DI MARTINO CLAUDIA 613257 V 4 3 V V V  0,670  6  27RMCS

 2 FURFARO ELENA SOFIA 663308 4 V 2 V V 3  0,500 -1  24RMFRC

 3 MAZZANTI CECILIA 630921 V 4 0 V V V  0,670  2  24BOVIR

 4 CECERE GRETA 637669 V V V V V V  1,000  21  30TPSMA

 5 PICCIONI CHIARA 675109 2 3 4 0 1 V  0,170 -14  15TRCS

 6 ZANGLA SOFIA 656230 3 3 1 1 V V  0,330 -7  18PACSP

 7 SECCHI GIULIA BENEDETTA 671708 2 V 3 3 4 4  0,170 -7  21MIGIR

 6Girone N.

 1 NICOLAI ALESSANDRA 661216 V 2 3 V 4 V  0,500  5  24PDPET

 2 MESSA MARTINA 694397 0 2 3 1 4 2  0,000 -18  12MIGIR

 3 DI CARLO ALESSIA 632600 V V V V V V  1,000  21  30RMCS

 4 RICCIO MATILDE 626793 V V 0 2 1 V  0,500 -4  18TOCS

 5 VARRIALE VIVIANA 648683 4 V 3 V V V  0,670  14  27NACUL

 6 NOBILONI GIULIA 661413 V V 1 V 0 V  0,670 -1  21RMFRC

 7 CISCATO ELISA 674799 0 V 1 1 0 3  0,170 -17  10MIBRI

 7Girone N.

 1 MAPELLI FRANCESCA 670649 V V 3 2 1 4  0,330 -5  20LCCS

 2 GIAMMARIOLI SOFIA 663310 3 V V 4 V 2  0,500  2  24RMFRC

 3 BARCAROLI GIULIA 682059 2 1 V 1 V 0  0,330 -13  14RMFFO

 4 DI CHIO GAIA 679601 V 3 3 0 0 1  0,170 -16  12MIGIR

 5 PONTINI FEDERICA 651693 V V V V V 3  0,830  13  28RMCS

 6 ZUCCHELLI MARTA 647197 V 3 4 V 3 2  0,330  1  22TOCS

 7 NAVARRA GIADA 669383 V V V V V V  1,000  18  30RMCSA

 8Girone N.

 1 CANDIDA DE MATTEO SARA 624803 V 2 V V V V  0,830  9  27LUPUL

 2 D'ANGELO SERENA PIA 634312 3 0 V 3 V V  0,500 -2  21FGDAU

 3 SCHINA CAMILLA 625070 V V V 3 V V  0,830  19  28RMCSA

 4 STRATI AZZURRA 657930 3 3 0 3 V 2  0,170 -11  16LICS

 5 ARRU ISABELLA 649711 4 V V V V V  0,830  11  29PDPET

 6 DI DUCA LUCREZIA 681169 2 3 1 2 4 3  0,000 -15  15RMETR

 7 CARNOVALI ALESSIA 680581 1 2 1 V 0 V  0,330 -11  14LCCS
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 9Girone N.

 1 STEFANELLO LUCIA 654767 V V 3 V V V  0,830  11  28PDPET

 2 FAMBRINI BENEDETTA 657520 2 3 2 4 0 V  0,170 -11  16LUPUL

 3 GIANCOLA MARTINA 677960 3 V 3 V V V  0,670  8  26FGSSE

 4 GIOVANNELLI AMELIA 653925 V V V V V V  1,000  19  30RMFRC

 5 PIVANTI BIANCA 618708 4 V 3 0 3 V  0,330 -4  20RMCAM

 6 MESCHINI CECILIA 670571 3 V 2 3 V V  0,500  4  23VASCV

 7 RAMPINI SARA 657099 0 2 0 0 0 1  0,000 -27  3RMOLY

 10Girone N.

 1 TARSITANO LORENZA 648225 0 2 4 V 3 1  0,170 -14  15CZLMT

 2 DALLA VECCHIA BEATRICE 637948 V V V V V V  1,000  26  30NACHA

 3 SIMONE VULLO MARIANDRE' 600877 V 0 2 V 4 2  0,330 -5  18AGSCI

 4 OLIVIERI ALESSIA 652289 V 0 V V 1 1  0,500 -8  17RMCAM

 5 PAGLIALUNGA GIORGIA 673082 4 2 1 4 0 0  0,000 -19  11SICUS

 6 CECCHINI SOFIA 650463 V 1 V V V V  0,830  9  26PDPET

 7 MONALDI NOEMI 639762 V 1 V V V 4  0,670  11  25LICS

 11Girone N.

 1 BIANCHI ALBRICI IRENE 671714 0 0 1 V 0 V  0,330 -15  11MIGIR

 2 AVALLONE CAMILLA 648682 V 1 4 V V V  0,670  10  25NAMEG

 3 PAGANO FUSCO CHIARA 651077 V V 4 V V V  0,830  12  29NACHA

 4 LANDI MICHELA 664025 V V V V V V  1,000  15  30NACS

 5 ARCARI GIORGIA 656204 4 0 3 2 2 V  0,170 -13  16RMCAM

 6 ERMACORA VERONICA 644676 V 4 4 4 V V  0,500  9  27RMFRC

 7 TAPPARELLO ANGELICA 641431 2 1 4 0 4 1  0,000 -18  12PDPET

 12Girone N.

 1 PETROLO VIOLA MARTA 659163 V V V V 1 1  0,670  1  22MIGIR

 2 RADOI LIDIA 650955 2 V V 2 0 0  0,330 -10  14LUPUL

 3 DE CARO ALESSANDRA 660091 4 3 V V 3 1  0,330 -2  21NACS

 4 FRASCONI ALESSANDRA 629767 2 1 2 1 1 1  0,000 -22  8POSS

 5 PARMEGGIANI EUGENIA 662084 3 V 1 V 1 3  0,330 -5  18UDGEM

 6 BURLI FRANCESCA 658591 V V V V V 4  0,830  18  29RMFRC

 7 FUSETTI CARLOTTA 654677 V V V V V V  1,000  20  30PDPET
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 13Girone N.

 1 MATRIGALI ANNA 646577 V V 1 0 1 3  0,330 -6  15PDPET

 2 MANCA FLORIANA MARIA 634109 0 1 3 0 1 0  0,000 -25  5RMAXA

 3 SCARSELLI CATERINA 667498 1 V 1 0 0 V  0,330 -11  12SICUS

 4 SCISCIOLO FEDERICA MARIA 650492 V V V V 2 V  0,830  12  27BOVIR

 5 GONZALEZ CASTELLANOSLINDA IBETH 691540 V V V 3 4 V  0,670  16  27RMCS

 6 PETRONE ELISA 659803 V V V V V V  1,000  20  30NACHA

 7 AMODIO BENEDETTA 687462 V V 2 2 1 2  0,330 -6  17NACUL

 14Girone N.

 1 GIOVANNONE SOFIA 660047 1 1 3 1 V V  0,330 -11  16CZLMT

 2 PIGNOLI CLARA MARIA 648542 V 2 3 2 V V  0,500 -1  22TPSMA

 3 ALBIERI SOFIA 652351 V V 2 3 3 V  0,500  5  23PDPET

 4 MERCADANTE ANNALISA 682787 V V V 0 V V  0,830  9  25MIBRI

 5 GUARINO EMMA 647751 V V V V V V  1,000  22  30TRCS

 6 VARRICCHIO GIULIA 689017 4 4 V 1 2 V  0,330 -6  21NACUL

 7 MONTANARO MARIKA 685034 3 3 0 2 0 4  0,000 -18  12AQGYM

 15Girone N.

 1 COTOLONI MARTINA 644557 V V V V V 2  0,830  16  27RMCSA

 2 CESANA SARA 687504 0 0 0 1 2 2  0,000 -25  5MIBRI

 3 BLANDINO ARIANNA 663708 2 V V V 4 4  0,500  3  25RMCS

 4 MORRETTA BEATRICE 655017 1 V 3 V V 1  0,500  2  20MIGIR

 5 SCHIAPPA CECILIA 137327 2 V 4 0 1 2  0,170 -12  14PRFAR

 6 RENDA ALICE 664778 1 V V 3 V 1  0,500 -2  20TPSMA

 7 SPICA MANUELA 657094 V V V V V V  1,000  18  30AQGYM

 16Girone N.

 1 CRUCIANI CAMILLA MAY 644977 V V V V 0 3  0,670  1  23RMCS

 2 LAMANNA MARIA TERESA 651190 4 2 V 2 0 1  0,170 -11  14NACS

 3 FONDI VALERIA 683070 2 V V V 2 1  0,500  2  20RMFRC

 4 TERZANI GIULIA 132360 2 0 1 V 1 1  0,170 -16  10TSGIU

 5 NAPPI ELIANA 653533 4 V 0 1 2 1  0,170 -14  13FGDAU

 6 VESTIDELLO MADDALENA 644850 V V V V V V  1,000  22  30PDPET

 7 SERAFINO SOPHIA 637924 V V V V V 3  0,830  16  28TOCS
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 17Girone N.

 1 ALBIOLO ELENA 662229 3 1 1 V 3 V  0,330 -6  18TPSMA

 2 ALESSI CARLA 660046 V 2 2 V 1 V  0,500 -3  20CZLMT

 3 LOPEZ GUARIN LAURA 699150 V V V V V V  1,000  20  30EECOL

 4 MAZZAROTTO LIVIA 632347 V V 4 V 0 V  0,670  7  24RMCS

 5 CATTANEO VALENTINA 662345 4 4 2 2 2 V  0,170 -7  19PDPET

 6 COLONNA MARGHERITA 651682 V V 1 V V 3  0,670  8  24TOCS

 7 GAVAZZONI MARTA 675565 0 1 0 2 1 V  0,170 -19  9CRMIN

 18Girone N.

 1 LEYVA VANEGAS MARIA 700456 V V 4 V V V  0,830  9  29EECOL

 2 GARGANO GIORGIA 658237 2 4 1 V V 2  0,330 -9  19NACS

 3 PASTORELLI EMILIA 623286 3 V V V V V  0,830  15  28TOCS

 4 SCHIAPPA ELEONORA 137333 V V 1 V V V  0,830  11  26PRFAR

 5 GIGLIOTTI CHIARA 652910 3 4 2 0 V 2  0,170 -12  16CZLMT

 6 COPPO MARGARITA 652423 4 4 0 3 3 V  0,170 -7  19PDPET

 7 LANCIANI MARIA CHIARA 665290 3 V 1 2 V 1  0,330 -7  17AQMAR

 19Girone N.

 1 CROCETTI CARLOTTA 136575 0 0 2 2 V V  0,330 -10  14RMAXA

 2 ISANI MARIA LUDOVICA 652215 V V 3 2 V V  0,670  13  25BOVIR

 3 MAFFUCCI SUSANNA 683840 V 1 0 1 V V  0,500  0  17MIGIR

 4 CARELLA GAIA PIA 649435 V V V 4 V V  0,830  17  29NACHA

 5 GUZZI SUSINI FEDERICA 641409 V V V V V V  1,000  17  30TOCS

 6 MONTANARO ASIA KAROL 693404 1 1 1 1 2 4  0,000 -20  10RMFRC

 7 PALMIERI ELENA 694361 3 0 1 1 2 V  0,170 -17  12CBTDL

 20Girone N.

 1 BONANNI FLAVIA 674463 V V V V V  1,000  15  25RMCS

 2 RICHIUSA VIRGINIA 671345 3 0 V 1 2  0,200 -9  11PACSP

 3 PICCOLI ALESSIA 659709 2 V V V 4  0,600  5  21RMCSA

 4 IACOVELLI VALENTINA 682073 1 0 3 0 2  0,000 -19  6RMFFO

 5 ANNICCHIARICO ROBERTA 606721 3 V 3 V 4  0,400  4  20TOCS

 6 FANTOZZI ELENA 645188 1 V V V V  0,800  4  21RMFRC
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 21Girone N.

 1 ANDALORO DILETTA 656231 V V V V 4  0,800  10  24TPSMA

 2 PANELLA GINEVRA 650679 4 2 V V 1  0,400  2  17RMCAM

 3 MARGUCCIO ALICE 639761 3 V 0 V V  0,600  2  18MIGIR

 4 VIGLINO AMALIA 652353 2 0 V V 3  0,400 -3  15TOCS

 5 DI MARIO SILVIA 676972 0 0 0 3 1  0,000 -21  4RMFFO

 6 DEL SAL LUCREZIA 664639 V V 4 V V  0,800  10  24UDGEM
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

VECCHI IRENE 10/06/89  143641 11 RMFFGSI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 22 RMCSESI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 33 RMFFOSI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92  143441 44 RMCSESI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 65 RMFFOSI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 86 RMCSESI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90  148208 107 RMCCSI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 118 RMAMSI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01  639980 129 RMAMSI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 1310 RMVGFSI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 1411 RMCSSI

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92  600889 1512 RMFFGSI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84  135114 1613 CZLMTSI

SINIGAGLIA LUCREZIA 21/08/90  600060 1714 RMFFGSI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 1815 RMFFOSI

CROVARI CHIARA 11/10/97  626950 1916 RMFRCSI
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 1  5  3  125turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 161atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  19 gironi da  7 e N.  2 gironi da  6

 125

atleti atleti

atleti esentati dai gironidi cui  16
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VECCHI IRENE 10/06/89  143641 11 RMFFGSI

CRISCIO MARTINA 24/01/94  610016 22 RMCSESI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95  610974 33 RMFFOSI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92  143441 44 RMCSESI

PASSARO ELOISA 12/07/97  629691 65 RMFFOSI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93  606613 86 RMCSESI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90  148208 107 RMCCSI

FONDI CAMILLA 16/12/94  621093 118 RMAMSI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01  639980 129 RMAMSI

LUCARINI LUCIA 20/05/98  636231 1310 RMVGFSI

ARPINO GIULIA 04/11/99  636233 1411 RMCSSI

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92  600889 1512 RMFFGSI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84  135114 1613 CZLMTSI

SINIGAGLIA LUCREZIA 21/08/90  600060 1714 RMFFGSI

PREARO FLAMINIA 02/07/96  617228 1815 RMFFOSI

CROVARI CHIARA 11/10/97  626950 1916 RMFRCSI

GULOTTA LORETA MARIA 08/05/87  500059 2017 RMFFGSI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01  638981 2118 RMFRCSI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00  644013 2219 RMAMSI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02  654675 2320 PDPETSI

CECERE GRETA 24/11/00  637669 2421 TPSMASI

DI CARLO ALESSIA 24/04/01  632600 2522 RMCSSI

NAVARRA GIADA 30/11/01  669383 2623 RMCSASI

SCHINA CAMILLA 05/06/97  625070 2824 RMCSASI

PIVANTI BIANCA 15/11/96  618708 2925 RMCAMSI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99  637948 3026 NACHASI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99  651077 3327 NACHASI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04  654677 3428 PDPETSI

GUARINO EMMA 16/03/02  647751 3529 TRCSSI

PETRONE ELISA 26/02/03  659803 3530 NACHASI

SPICA MANUELA 19/07/04  657094 3731 AQGYMSI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00  637924 3832 TOCSSI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00  632347 3933 RMCSSI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97  623286 4034 TOCSSI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02  641409 4135 TOCSSI

BONANNI FLAVIA 29/03/00  674463 4236 RMCSSI

ANDALORO DILETTA 23/10/01  656231 4437 TPSMASI

DEL SAL LUCREZIA 22/02/03  664639 4538 UDGEMSI

FANTOZZI ELENA 08/03/00  645188 4639 RMFRCSI

ISANI MARIA LUDOVICA 18/02/01  652215 4740 BOVIRSI

GARGANO GIORGIA 07/05/00  658237 4941 NACSSI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02  651682 5042 TOCSSI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01  644850 5243 PDPETSI

COTOLONI MARTINA 22/11/02  644557 5344 RMCSASI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03  682787 5445 MIBRISI

SCISCIOLO FEDERICA MARIA 21/04/01  650492 5546 BOVIRSI

BURLI FRANCESCA 21/06/03  658591 5647 RMFRCSI

LANDI MICHELA 18/08/03  664025 5848 NACSSI
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MONALDI NOEMI 01/01/03  639762 5949 LICSSI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04  653925 6050 RMFRCSI

ARRU ISABELLA 12/12/01  649711 6251 PDPETSI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02  647197 6352 TOCSSI

VARRIALE VIVIANA 06/08/01  648683 6453 NACULSI

DI MARTINO CLAUDIA 05/08/95  613257 6554 RMCSSI

VEZÙ GIOVANNA 23/08/03  653604 6655 PDPETSI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04  653664 6756 TRCSSI

VITTORIA ELENA 30/09/02  651080 6857 NACHASI

DOTOLI MARIACHIARA 07/11/02  651079 6958 NACULSI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01  630502 7159 RMTRISI

HOHENADEL CÉCILE FRANCESC 10/06/02  653125 7360 VASCVSI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98  638835 7461 NACSSI

LA GRUTTA MARIKA 07/12/02  640826 7662 TPSMASI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98  630921 7763 BOVIRSI

PONTINI FEDERICA 17/02/03  651693 7864 RMCSSI

RICCIO MATILDE 08/07/00  626793 8065 TOCSSI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04  654767 8166 PDPETSI

CANDIDA DE MATTEO SARA 23/07/01  624803 8267 LUPULSI

CECCHINI SOFIA 29/03/03  650463 8368 PDPETSI

AVALLONE CAMILLA 03/12/01  648682 8469 NAMEGSI

PARMEGGIANI EUGENIA 05/12/02  662084 8670 UDGEMSI

GONZALEZ CASTELLA LINDA IBETH 20/01/96  691540 8771 RMCSSI

ALBIERI SOFIA 10/09/03  652351 8872 PDPETSI

MORRETTA BEATRICE 03/03/03  655017 8973 MIGIRSI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04  662345 9074 PDPETSI

CRUCIANI CAMILLA MAY 08/02/03  644977 9275 RMCSSI

LANCIANI MARIA CHIARA 16/01/04  665290 9376 AQMARSI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02  649435 9677 NACHASI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04  659709 9778 RMCSASI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02  639761 9879 MIGIRSI

PANELLA GINEVRA 18/11/02  650679 10080 RMCAMSI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89  606721 10381 TOCSSI

MAFFUCCI SUSANNA 28/06/03  683840 10482 MIGIRSI

COPPO MARGARITA 26/10/04  652423 10583 PDPETSI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04  663708 10984 RMCSSI

ALBIOLO ELENA 10/02/04  662229 11085 TPSMASI

LAMANNA MARIA TERESA 06/06/01  651190 11386 NACSSI

PIGNOLI CLARA MARIA 15/10/04  648542 11687 TPSMASI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04  667498 11788 SICUSSI

FRASCONI ALESSANDRA 23/10/00  629767 11889 POSSSI

TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03  641431 11990 PDPETSI

OLIVIERI ALESSIA 02/06/04  652289 12091 RMCAMSI

FAMBRINI BENEDETTA 12/02/03  657520 12492 LUPULSI

D'ANGELO SERENA PIA 15/06/99  634312 12693 FGDAUSI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04  670649 12794 LCCSSI

NOBILONI GIULIA 12/02/04  661413 12895 RMFRCSI

SECCHI GIULIA BENEDETT 06/06/03  671708 13096 MIGIRSI

ILARI ARIANNA 30/11/01  668247 13197 MIBRISI
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JAHIER LETIZIA 21/02/00  655159 13298 TOPINSI

TRIPODI FLAVIA 07/07/04  675771 13399 RMCAMSI

ROMANI LUCIA 03/11/02  651784 135100 TOCSSI

MAUGERI MARINA 03/07/04  668582 136101 LCCSSI

CARICCHIA EMANUELA 30/01/02  647573 140102 FGDAUSI

FRACCARO ANITA 26/02/03  692519 143103 PVCUSSI

DE BIASE ALESSIA 12/07/02  687463 146104 NACULSI

ZANGLA SOFIA 08/02/04  656230 148105 PACSPSI

MESSA MARTINA 15/07/96  694397 149106 MIGIRSI

DI CHIO GAIA 23/12/97  679601 150107 MIGIRSI

CARNOVALI ALESSIA 29/05/03  680581 152108 LCCSSI

ARCARI GIORGIA 03/11/02  656204 155109 RMCAMSI

MESCHINI CECILIA 07/12/04  670571 158110 VASCVSI

TARSITANO LORENZA 10/12/03  648225 160111 CZLMTSI

PETROLO VIOLA MARTA 03/03/03  659163 161112 MIGIRSI

MATRIGALI ANNA 18/03/03  646577 162113 PDPETSI

GIOVANNONE SOFIA 09/09/03  660047 163114 CZLMTSI

RENDA ALICE 23/11/04  664778 164115 TPSMASI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 167116 TSGIUSI

ALESSI CARLA 10/10/03  660046 169117 CZLMTSI

VIGLINO AMALIA 28/06/03  652353 170118 TOCSSI

GIGLIOTTI CHIARA 22/03/04  652910 176119 CZLMTSI

PALMIERI ELENA 19/08/01  694361 183120 CBTDLSI

RICHIUSA VIRGINIA 03/01/03  671345 194121 PACSPSI

DI MARIO SILVIA 28/01/02  676972 199122 RMFFOSI

IACOVELLI VALENTINA 27/11/03  682073 199123 RMFFOSI

CROCETTI CARLOTTA 25/05/86  136575 206124 RMAXASI

SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85  137333 210125 PRFARSI

GAVAZZONI MARTA 14/05/04  675565 215126 CRMINSI

NAPPI ELIANA 03/06/03  653533 223127 FGDAUSI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80  137327 225128 PRFARSI

MONTANARO MARIKA 28/12/01  685034 226129 AQGYMSI

MANCA FLORIANA MARIA 17/09/98  634109 231130 RMAXASI

DE CARO ALESSANDRA 20/03/04  660091 234131 NACSSI

BIANCHI ALBRICI IRENE 24/09/03  671714 243132 MIGIRSI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05  687462 9.999133 NACULSI

BALLESIO CORINNA 16/05/05  675129 9.999134 RMFFOSI

BARCAROLI GIULIA 31/01/05  682059 9.999135 RMFFOSI

CESANA SARA 08/05/05  687504 9.999136 MIBRISI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05  664102 9.999137 RMFRCSI

CISCATO ELISA 10/05/05  674799 9.999138 MIBRISI

DI DUCA LUCREZIA 10/09/05  681169 9.999139 RMETRSI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05  664534 9.999140 FGDAUSI

ERMACORA VERONICA 26/10/97  644676 9.999141 RMFRCSI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05  662403 9.999142 RMCSSI

FONDI VALERIA 17/01/05  683070 9.999143 RMFRCSI

FURFARO ELENA SOFIA 12/05/05  663308 9.999144 RMFRCSI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05  663310 9.999145 RMFRCSI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05  677960 9.999146 FGSSESI
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LEYVA VANEGAS MARIA 01/05/03  700456 9.999147 EECOLSI

LOPEZ GUARIN LAURA 15/10/98  699150 9.999148 EECOLSI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05  664821 9.999149 PRFARSI

MONTANARO ASIA KAROL 14/12/05  693404 9.999150 RMFRCSI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05  661216 9.999151 PDPETSI

OGGIANO SOFIA 27/12/05  668363 9.999152 RMFRCSI

PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05  673082 9.999153 SICUSSI

PICCIONI CHIARA 05/05/05  675109 9.999154 TRCSSI

POLLI MARIA CLEMENTI 01/01/05  669263 9.999155 RMCSSI

RADOI LIDIA 20/09/05  650955 9.999156 LUPULSI

RAMPINI SARA 07/03/05  657099 9.999157 RMOLYSI

SANTUCCI SOFIA 10/05/05  666839 9.999158 AQMARSI

SIMONE VULLO MARIANDRE' 05/06/92  600877 9.999159 AGSCISI

STRATI AZZURRA 22/04/05  657930 9.999160 LICSSI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05  689017 9.999161 NACULSI
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SIMONE VULLO MARIANDRE' 05/06/92 600877  9.999AGSCI-IL DISCOBOLO SCIACCA SI

MONTANARO MARIKA 28/12/01 685034  226AQGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM - AQUILA SI

SPICA MANUELA 19/07/04 657094  37SI

LANCIANI MARIA CHIARA 16/01/04 665290  93AQMAR-SCHERMA I MARSI SI

SANTUCCI SOFIA 10/05/05 666839  9.999SI

ISANI MARIA LUDOVI 18/02/01 652215  47BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

MAZZANTI CECILIA 08/03/98 630921  77SI

SCISCIOLO FEDERICA MAR 21/04/01 650492  55SI

PALMIERI ELENA 19/08/01 694361  183CBTDL-T.D.L. SCHERMA CAMPOBASSO SI

GAVAZZONI MARTA 14/05/04 675565  215CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

ALESSI CARLA 10/10/03 660046  169CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

GIGLIOTTI CHIARA 22/03/04 652910  176SI

GIOVANNONE SOFIA 09/09/03 660047  163SI

LUCCHINO ALESSANDRA 01/04/84 135114  16SI

TARSITANO LORENZA 10/12/03 648225  160SI

LEYVA VANEGAS MARIA 01/05/03 700456  9.999EECOL-Federazione COLOMBIA SI

LOPEZ GUARIN LAURA 15/10/98 699150  9.999SI

CARICCHIA EMANUELA 30/01/02 647573  140FGDAU-DAUNO FOGGIA SI

D'ANGELO SERENA PIA 15/06/99 634312  126SI

DIDONATO ALEIDA 31/01/05 664534  9.999SI

NAPPI ELIANA 03/06/03 653533  223SI

GIANCOLA MARTINA 05/02/05 677960  9.999FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO SI

CARNOVALI ALESSIA 29/05/03 680581  152LCCS-CIRCOLO SCHERMA LECCO SI

MAPELLI FRANCESCA 16/02/04 670649  127SI

MAUGERI MARINA 03/07/04 668582  136SI

MONALDI NOEMI 01/01/03 639762  59LICS-FIDES LIVORNO SI

STRATI AZZURRA 22/04/05 657930  9.999SI

CANDIDA DE MA SARA 23/07/01 624803  82LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA SI

FAMBRINI BENEDETTA 12/02/03 657520  124SI

RADOI LIDIA 20/09/05 650955  9.999SI

CESANA SARA 08/05/05 687504  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CISCATO ELISA 10/05/05 674799  9.999SI

ILARI ARIANNA 30/11/01 668247  131SI

MERCADANTE ANNALISA 28/02/03 682787  54SI

BIANCHI ALBRIC IRENE 24/09/03 671714  243MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

DI CHIO GAIA 23/12/97 679601  150SI

MAFFUCCI SUSANNA 28/06/03 683840  104SI

MARGUCCIO ALICE 04/10/02 639761  98SI

MESSA MARTINA 15/07/96 694397  149SI

MORRETTA BEATRICE 03/03/03 655017  89SI

PETROLO VIOLA MARTA 03/03/03 659163  161SI

SECCHI GIULIA BENEDE 06/06/03 671708  130SI

CARELLA GAIA PIA 12/10/02 649435  96NACHA-CHAMP  - NAPOLI SI

DALLA VECCHIA BEATRICE 02/02/99 637948  30SI

PAGANO FUSCO CHIARA 10/12/99 651077  33SI

PETRONE ELISA 26/02/03 659803  35SI

VITTORIA ELENA 30/09/02 651080  68SI

DE CARO ALESSANDRA 20/03/04 660091  234NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI
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GARGANO GIORGIA 07/05/00 658237  49NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

LAMANNA MARIA TERESA 06/06/01 651190  113SI

LANDI MICHELA 18/08/03 664025  58SI

MISURELLI ROSA CARMEN 30/06/98 638835  74SI

AMODIO BENEDETTA 25/07/05 687462  9.999NACUL-MILLECULURE - NAPOLI SI

DE BIASE ALESSIA 12/07/02 687463  146SI

DOTOLI MARIACHIARA 07/11/02 651079  69SI

VARRIALE VIVIANA 06/08/01 648683  64SI

VARRICCHIO GIULIA 14/07/05 689017  9.999SI

AVALLONE CAMILLA 03/12/01 648682  84NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

RICHIUSA VIRGINIA 03/01/03 671345  194PACSP-CLUB SCHERMA PALERMO SI

ZANGLA SOFIA 08/02/04 656230  148SI

ALBIERI SOFIA 10/09/03 652351  88PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

ARRU ISABELLA 12/12/01 649711  62SI

CATTANEO VALENTINA 30/07/04 662345  90SI

CECCHINI SOFIA 29/03/03 650463  83SI

COPPO MARGARITA 26/10/04 652423  105SI

FUSETTI BENEDETTA 27/05/02 654675  23SI

FUSETTI CARLOTTA 31/10/04 654677  34SI

MATRIGALI ANNA 18/03/03 646577  162SI

NICOLAI ALESSANDRA 12/01/05 661216  9.999SI

STEFANELLO LUCIA 24/06/04 654767  81SI

TAPPARELLO ANGELICA 06/05/03 641431  119SI

VESTIDELLO MADDALENA 21/08/01 644850  52SI

VEZÙ GIOVANNA 23/08/03 653604  66SI

FRASCONI ALESSANDRA 23/10/00 629767  118POSS-SOCIETA' SCHERMA PRATO SI

MAGLIETTI MARGHERITA 08/08/05 664821  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80 137327  225SI

SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85 137333  210SI

FRACCARO ANITA 26/02/03 692519  143PVCUS-CUS PAVIA SI

FONDI CAMILLA 16/12/94 621093  11RMAM-CENTRO SPORTIVO AERONAUTICA MILITARE SI

ROTILI CLAUDIA 31/05/00 644013  22SI

TARICCO BENEDETTA 01/10/01 639980  12SI

CROCETTI CARLOTTA 25/05/86 136575  206RMAXA-AXA SCHERMA SI

MANCA FLORIANA MAR 17/09/98 634109  231SI

ARCARI GIORGIA 03/11/02 656204  155RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA SI

OLIVIERI ALESSIA 02/06/04 652289  120SI

PANELLA GINEVRA 18/11/02 650679  100SI

PIVANTI BIANCA 15/11/96 618708  29SI

TRIPODI FLAVIA 07/07/04 675771  133SI

GREGORIO ROSSELLA 30/08/90 148208  10RMCC-CENTRO SPORTIVO CARABINIERI SI

COTOLONI MARTINA 22/11/02 644557  53RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

NAVARRA GIADA 30/11/01 669383  26SI

PICCOLI ALESSIA 20/12/04 659709  97SI

SCHINA CAMILLA 05/06/97 625070  28SI

ARPINO GIULIA 04/11/99 636233  14RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BLANDINO ARIANNA 08/09/04 663708  109SI

BONANNI FLAVIA 29/03/00 674463  42SI

CRUCIANI CAMILLA MAY 08/02/03 644977  92SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 2 di 4
Mod.P.03.1



20/10/2019

1° p. Qualificazione Naz.le - Bastia Umbra

Bastia Umbra (PG) - 1° p. Qualificazione Naz.le -

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile

13:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DI CARLO ALESSIA 24/04/01 632600  25RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI MARTINO CLAUDIA 05/08/95 613257  65SI

ESPOSITI MAXIME 24/06/05 662403  9.999SI

GONZALEZ CAST LINDA IBETH 20/01/96 691540  87SI

MAZZAROTTO LIVIA 11/04/00 632347  39SI

POLLI MARIA CLEMEN 01/01/05 669263  9.999SI

PONTINI FEDERICA 17/02/03 651693  78SI

BALDINI BENEDETTA 15/05/93 606613  8RMCSE-CENTRO SPORTIVO ESERCITO SI

CRISCIO MARTINA 24/01/94 610016  2SI

NAVARRIA CATERINA 24/04/92 143441  4SI

DI DUCA LUCREZIA 10/09/05 681169  9.999RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

GULOTTA LORETA MARIA 08/05/87 500059  20RMFFG-GRUPPO SCHERMA FIAMME GIALLE SI

PETRAGLIA MARTINA 22/03/92 600889  15SI

SINIGAGLIA LUCREZIA 21/08/90 600060  17SI

VECCHI IRENE 10/06/89 143641  1SI

BALLESIO CORINNA 16/05/05 675129  9.999RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

BARCAROLI GIULIA 31/01/05 682059  9.999SI

CIARAGLIA SOFIA 26/09/95 610974  3SI

DI MARIO SILVIA 28/01/02 676972  199SI

IACOVELLI VALENTINA 27/11/03 682073  199SI

PASSARO ELOISA 12/07/97 629691  6SI

PREARO FLAMINIA 02/07/96 617228  18SI

BURLI FRANCESCA 21/06/03 658591  56RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

CHIGNOLI GIULIA 22/05/05 664102  9.999SI

CROVARI CHIARA 11/10/97 626950  19SI

ERMACORA VERONICA 26/10/97 644676  9.999SI

FANTOZZI ELENA 08/03/00 645188  46SI

FONDI VALERIA 17/01/05 683070  9.999SI

FURFARO ELENA SOFIA 12/05/05 663308  9.999SI

GIAMMARIOLI SOFIA 04/05/05 663310  9.999SI

GIOVANNELLI AMELIA 29/08/04 653925  60SI

GIOVANNELLI VALLY 18/08/01 638981  21SI

MONTANARO ASIA KAROL 14/12/05 693404  9.999SI

NOBILONI GIULIA 12/02/04 661413  128SI

OGGIANO SOFIA 27/12/05 668363  9.999SI

RAMPINI SARA 07/03/05 657099  9.999RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

SIMONELLI GIULIA 07/03/01 630502  71RMTRI-LAME TRICOLORI SI

LUCARINI LUCIA 20/05/98 636231  13RMVGF-GRUPPO SPORTIVO VIGILI DEL FUOCO FIAMME SI

PAGLIALUNGA GIORGIA 09/03/05 673082  9.999SICUS-CUS SIENA SI

SCARSELLI CATERINA 07/09/04 667498  117SI

ANNICCHIARICO ROBERTA 11/07/89 606721  103TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

COLONNA MARGHERITA 29/12/02 651682  50SI

GUZZI SUSINI FEDERICA 03/06/02 641409  41SI

PASTORELLI EMILIA 14/08/97 623286  40SI

RICCIO MATILDE 08/07/00 626793  80SI

ROMANI LUCIA 03/11/02 651784  135SI

SERAFINO SOPHIA 25/03/00 637924  38SI

VIGLINO AMALIA 28/06/03 652353  170SI

ZUCCHELLI MARTA 12/07/02 647197  63SI
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JAHIER LETIZIA 21/02/00 655159  132TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

ALBIOLO ELENA 10/02/04 662229  110TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE SI

ANDALORO DILETTA 23/10/01 656231  44SI

CECERE GRETA 24/11/00 637669  24SI

LA GRUTTA MARIKA 07/12/02 640826  76SI

PIGNOLI CLARA MARIA 15/10/04 648542  116SI

RENDA ALICE 23/11/04 664778  164SI

GUARINO EMMA 16/03/02 647751  35TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

PICCIONI CHIARA 05/05/05 675109  9.999SI

TESTASECCA GINEVRA 11/07/04 653664  67SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  167TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

DEL SAL LUCREZIA 22/02/03 664639  45UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

PARMEGGIANI EUGENIA 05/12/02 662084  86SI

HOHENADEL CÉCILE FRANCE 10/06/02 653125  73VASCV-CLUB SCHERMA VARESE SI

MESCHINI CECILIA 07/12/04 670571  158SI
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